PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2011                                                                                                                          № 5750

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 28.09.2011 № 5027

«Об образовании избирательных участков

для  проведения  выборов депутатов

Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации
шестого созыва»

На основании ходатайства Главы Курбского сельского поселения                   от 01.11.2011 № 2093, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 28.09.2011 № 5027 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва»:

1.1. в пункте 1 постановления, в разделе «Курбское сельское поселение»:

1.1.1. «Участок № 898»:

после слов «Помещение участковой избирательной комиссии» слова «Администрация Курбского сельского поселения (с. Курба, т. 43-31-16)» заменить словами «Курбская средняя общеобразовательная школа (с. Курба,    т. 43-31-86)»;

1.1.2. «Участок № 901»:

после слов «Помещение участковой избирательной комиссии» слова «Администрация Курбского сельского поселения (д. Мордвиново,                          т. 43-52-12)» заменить словами «Дом культуры д. Мордвиново, т. 43-52-75».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                      А.В. Решатов